
Pl. Verein  1. S 2.S 3.S  Gesamt

1. 176 129 133  438
2. 133 153 136  422
3.

Pl. Vorname Name Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1. Levi Windel SV Mackenrode 60 73 133
2. Josef Konrad Scharberg SV Landolfshausen 57 72 129
3. Marten Rümenapf SV Sattenhause 54 64 118
4. Mika Selmigkeit SV Sattenhausen 51 36 87

1. Naja Laukamp SV Landolfshausen 88 88 176
2. Juna Flohr SV Niedernjesa 75 78  153
3. Lina Becker SV Niedernjesa 70 66  136
4. Amy Bonia SV Niedernjesa 70 63  133

     
1. Naja Laukamp SV Landolfshausen 88 88 176  
2. Juna Flohr SV Niedernjesa 75 78  153
3. Lina Becker SV Niedernjesa 70 66  136
4. Amy Bonia SV Niedernjesa 70 63  133
5. Levi Windel SV Mackenrode 60 73 133
6. Josef Konrad Scharberg SV Landolfshausen 57 72 129
7. Marten Rümenapf SV Sattenhause 54 64 118
8. Mika Selmigkeit SV Sattenhausen 51 36 87

Einzelwertung: Schüler gesamt

UK- Meisterschaft LG Schüler 2024

Mannschaftswertung

SV Landolfshausen
SV Niedernjesa

Einzelwertung: Schüler männl. 

Einzelwertung: Schüler weibl. 



Pl. Verein 1.S 2.S 3.S  Gesamt

1. 243 322 258  823
2.
3.

Pl. Vorname Name Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1. Janik Gerke SV Landolfshausen II 62 49 51 53 215
2. Nathan Ritzau SV Geismar 57 40 71 47 215
3.

Pl. Vorname Name Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1. Victoria Masurowski SV Landolfshausen 94 92 90 94 370
2. Enna Pape SV Landolfshausen 82 87 83 85 337
3. Emma Zoe Buth SG Dramfeld 81 77 78 86 322
4. Padine Kodwien SG Dramfeld 65 55 66 72 258
5. Amely Freimuth SG Dramfeld 73 52 67 51 243

Pl. Vorname Name Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1. Victoria Masurowski SV Landolfshausen I 94 92 90 94 370
2. Enna Pape SV Landolfshausen I 82 87 83 85 337
3. Emma Zoe Buth SG Dramfeld 81 77 78 86 322
4. Padine Kodwien SG Dramfeld 65 55 66 72 258
5. Amely Freimuth SG Dramfeld 73 52 67 51 243
6. Nathan Ritzau SV Geismar 57 40 71 47 215
7. Janik Gerke SV Landolfshausen II 62 49 51 53 215

Einzelwertung: Jugend gesamt

UK- Meisterschaft LG Jugend 2024

Mannschaftswertung: 

Einzelwertung: Jugend männl.

SG Dramfeld

Einzelwertung: Jugend weibl.



Pl Verein 1.S 2.S 3.S  Gesamt

1. 375 372 341  1088
2. 358 370 337  1065
3. 331 382 316  1029
4. 236 215 297  748

Pl. Vorname Name Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1. Joshua Pruß SV Geismar 76 87 91 89 343
2. Jonas Sottmann SV Roringen 89 78 84 80 331
3. Joshua Frey-Dippel SV Roringen 76 82 74 78 310
4. Leo Neitz SV Ger. Gr. Lengden 83 77 67 70 297
5. Jonas Hemmerling SV Landolfshausen II 61 67 65 43 236

Pl. Vorname Name Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1. Mia Laukamp SV Landolfshausen I 88 89 90 91 358
2.
3.

Pl. Vorname Name Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1. Dominik Bornemann SV Roringen 94 98 94 96 382
2. Philipp Pauls SV Roringen 80 78 75 83 316
3.

Pl. Vorname Name Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1. Zoe Windel SV Mackenrode 93 97 92 93 375
2. Robina Köhler SV Mackenrode 95 95 89 93 372
3. Kim Scharff SV Mackenrode 87 83 82 89 341
4. Viktoria Meyer SV Sattenhausen 71 81 82 83 317

SV Landolfshausen II

Einzelwertung: Junioren II männl.

Einzelwertung: Junioren II weibl..

Einzelwertung: Junioren I männl.

Einzelwertung: Junioren I weibl.

UK- Meisterschaft LG Junioren 2024

Mannschaftswertung: 

SV Mackenrode
SV Landolfshausen I
SV Roringen



Pl. Vorname Name Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1. Dominik Bornemann SV Roringen 94 98 94 96 382 I
2. Zoe Windel SV Mackenrode 93 97 92 93 375 I
3. Robina Köhler SV Mackenrode 95 95 89 93 372 I
4. Mia Laukamp SV Landolfshausen I 88 89 90 91 358 II
5. Joshua Pruß SV Geismar 76 87 91 89 343 II
6. Kim Scharff SV Mackenrode 87 83 82 89 341 I
7. Jonas Sottmann SV Roringen 89 78 84 80 331 II
8. Viktoria Meyer SV Sattenhausen 71 81 82 83 317 I
9. Philipp Pauls SV Roringen 80 78 75 83 316 I

10. Joshua Frey-Dippel SV Roringen 76 82 74 78 310 II
11. Leo Neitz SV Ger. Gr. Lengden 83 77 67 70 297 II
12. Jonas Hemmerling SV Landolfshausen II 61 67 65 43 236 II

Einzelwertung: Junioren I gesamt

UK- Meisterschaft LG Junioren 2024
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